Blutspenden in 32351 bis zum 13.10.2025

Do
Mo
Mo
Mi

Do
Mo
Mo
Mo

15.05.2025
16:00-20:00 Uhr

26.05.2025
16:00-20:00 Uhr

30.06.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

14.08.2025
16:00-20:00 Uhr

01.09.2025
16:00-20:00 Uhr

22.09.2025
16:00-20:00 Uhr

13.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Stemwede 32351 - Dielingen
Gemeindehaus
Koppelweg 3

Stemwede 32351 - Oppenwehe
Evangelisches Gemeindehaus
Zur Kirche 21

Stemwede 32351 - Levern
Sport- und Festhalle Levern
Schroéttinghauser Str. 25

Stemwede 32351 - Wehdem
Begegnungsstatte Wehdem
Am Schulzentrum 10

Stemwede 32351 - Dielingen
Gemeindehaus
Koppelweg 3

Stemwede 32351 - Oppenwehe
Evangelisches Gemeindehaus
Zur Kirche 21

Stemwede 32351 - Levern
Sport- und Festhalle Levern
Schréttinghauser Str. 25

Stemwede 32351 - Wehdem
Begegnungsstatte Wehdem
Am Schulzentrum 10



