Blutspenden in 32351 bis zum 13.10.2025

Do	15.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Dielingen Gemeindehaus Koppelweg 3
Мо	26.05.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Oppenwehe Evangelisches Gemeindehaus Zur Kirche 21
Мо	30.06.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Levern Sport- und Festhalle Levern Schröttinghauser Str. 25
Mi	09.07.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Wehdem Begegnungsstätte Wehdem Am Schulzentrum 10
Do	14.08.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Dielingen Gemeindehaus Koppelweg 3
Мо	01.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Oppenwehe Evangelisches Gemeindehaus Zur Kirche 21
Мо	22.09.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Levern Sport- und Festhalle Levern Schröttinghauser Str. 25
Мо	13.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Stemwede 32351 - Wehdem Begegnungsstätte Wehdem Am Schulzentrum 10